post recessum die tanquam Priuerno reuersus domi rediret ac se ad faxi-  
 cis oppidum profectum fuisse enarraret. Nichil contra hoc Illuminatus sed  
 durum enim prouinciam quam potuit citissime aggressus ne mura  
 huius intentum patefaceret, Eodem igitur Ianuarij die Vespersi Duem ac-  
 cedere more consueto uolens ingredi ab eum non potuit, misso ergo utroque  
 qui plurimum ~~typis~~ damnos causa fuit ab ipso petijt ut nuncius  
 ferret duci Illuminatum ueniam per aliquot dies eundi Priuerna  
 petere et quam citissime reuersurum, Egessus dephanta conuicti de-  
 nunciavit eumque et posse quasi dicitur domi non reuertaris) diutius ema-  
 nere Nichil hoc mouit, Illuminatum neq. etiam alia grauiora que tunc tem-  
 poris in eius inimicis agebantur scelera sed spectis uniuersim pluribus  
 quibus enarrare nimis longum foret Priuerno simulato itinere ad tar-  
 digradi ad se edulit. et clam aquid ipsum transiit,

*Igeni*  
 Nono Ianuarij Die circa septimam noctis horam promente à celo copiosissimo imbe-  
 dissit ab urbe Chiuagus clam per alio die extra urbem demandatis equis  
 ascendit equum in puerlosa ea tempestate, tribus associatus formulis pedite uno  
 reliquis equestribus, et iam iter per intercos transiter ~~agradipadit~~ iuco-  
 porat, Sed tribus post abitum horis duobus euigilauit crebro imbe et temite  
 conuictus per formulos Chiuagum ne per tantam pluuia redulambiam  
 sequenti die cum amiculo uenationem suscepisset: ea enim statuta erat pre-  
 cedenti luce. Ipse formulus diu ostium pulsauit sed nemine un-  
 quem respondente et ostio diuiter clauso patri uniuersum retulit illo quod  
 contigerat ex propria iam deficientia uoluit conijciebat, nudus mox ad cubiculum  
 accurrens pulsat uerberatq. uario ritu portam donec prosterneret, nihil in his  
 reperiens neq. hominum querequam uidens, quosque erant exiit et  
 quamprimum curru parari iussit cecidit eam et primo omnia magno lo-  
 mitonte cetera Tordigradi domum appulit, ille territus subitaneo adhe-  
 tu an illuminationem postulatam uenisset dubitabat. Media igitur elyza non no-  
 de à lecto circumiecto solum Chlamyde duos per gradus iam uenienti obuiam  
 iuit. Ille statim petijt ut diceret scilicet et ubi nam esset dicitur si domi  
 detineret si alibi inisset rem ex ueritate quamprimum narret. Ille  
 illuminationem petens illo fossus eu Aquaspartam iter incepisse, recessit  
 dix et alio sufficiens, iuratum fuit non ab urbe extrinsecus cum illumina-  
 to et eclipsato mutatis equis in flandriam recessisse, grata saltem  
 fuit rex per totam domum flentibus hinc inde factibus et tota fa-  
 mulo. Illuminati: sibi cuba proreue, duos quos domi famulo reliquerat  
 et alio expulsa totus furor in illuminationem effusus, hinc inquitabant  
 si pro uenibus esset lecononius unguibus, hic plus meli omni causa,